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Dzień Dziecka [1]
 

  

„Dziecko jest chodzącym cudem, jedynym , wyjątkowym i niezastąpionym” 

29 maja z okazji Dnia Dziecka Samorząd Uczniowski przygotował dla swoich koleżanek szkolne
podchody. Każda klasa otrzymała słowną zagadkę, której rozwiązaniem były nazwy pomieszczeń w
szkole, w których SU umieścił karty z zaszyfrowanym za pomocą kodu QR zadaniem dla danej klasy.
Uczniowie po rozwiązaniu zagadek musieli udać się do odgadniętego pomieszczenia i odszukać kod 
QR na karcie. Kolejnym krokiem było zeskanowanie kodu za pomocą aplikacji w telefonach
komórkowych i odczytanie zadania. Uczniowie w klasach przygotowywali przydzielone im zadania,
aby je następnie zaprezentować na podsumowaniu przed całą społecznością szkolną.

Uczniowie klas I – przygotowali przedstawienie, w którym pojawić się miały dzieci, zwierzęta i
tajemnicza skrzynia. I tak uczniowie I a przenieśli nas do magicznego świata roślin i zwierząt, a
uczniowie I b zabrali nas w podróż na księżyc w poszukiwaniu bananów dla swojego przyjaciela
„Elephanta”.

Uczniowie klasy II a przygotowali choreografię do utworu Urszuli Dudziak „Papaya”, czym
wprowadzili nas w radosny taneczny nastrój. Ich dzieło z całą pewnością mogłoby stanąć w konkury z
układami tanecznymi w programie „You can dance”.

Klasa III przygotowała wspaniałą rymowankę promującą naszą szkołę. Uczniowie przygotowali nie
tylko tekst, ale pomyśleli również o prezentacji, wykorzystując narysowane obrazki i inne rekwizyty. 
Oto dzieło trzecioklasistów:

Nasza szkoła fajna jest ,

 Kiedy świeci słońce i kiedy pada
deszcz.                                                                                                     

 Nasze dzieciaki to czasami niezłe
rozrabiaki.                                                                                                

Lubią śmiech i gwar, jednak najbardziej nauki
czar.                                                                                 

Każdy kto chce poznać nasz niezwykły
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świat,                                                                                                  

Niechaj z nami będzie za pan brat!

Klasa IV przedstawiła swoją ulubioną piosenkę „ Miód malina”. W śpiew zaangażowały się zarówno
dwie klasowe wokalistki jak i mocny chórek taneczny.  

Uczniowie klasy V przygotowali pląs „o a lele”. Rytm, z jakim uczniowie wyśpiewali pląs, jak i
wymyślony układ taneczny wciągnęły do zabawy wszystkich uczniów oraz nauczycieli.

Uczniowie klas VI wprowadzili nas w świat kabaretu prezentując skecz „ List do syna”. Ich
przedstawienie nie ograniczyło się tylko do skeczu. Najstarsza grupa przygotowała również zabawny
układ taneczny.

Szkolne obchody Dnia Dziecka zakończyły się wspólnym śpiewem i zabawą. Mamy nadzieję, że
wymyślona przez nas zabawa spodobała się wszystkim uczniom i jeszcze kiedyś będziemy mogli ją
powtórzyć.  

                             Samorząd Uczniowski
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